

貸借対照表

令和 2 年 3 月 31 日 現在

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)	百万円	(負 債 の 部)	百万円
流動資産	17,969	流動負債	9,192
現金預金	6,225	支払手形	507
受取手形	1,258	電子記録債務	2,233
電子記録債権	2,542	買掛金	5,736
売掛金	4,538	未払金	95
完成工事未収入金	1,825	未成工事受入金	96
有価証券	1,300	未払法人税等	312
商品	113	賞与引当金	180
未成工事支出金	126	役員賞与引当金	22
その他の流動資産	38	その他の流動負債	9
		固定負債	1,754
固定資産	7,457	長期未払金	115
有形固定資産	1,793	預り保証金	371
建物・構築物	384	役員退職慰労引当金	427
土地	1,363	繰延税金負債	817
その他の有形固定資産	45	その他の固定負債	21
		負債合計	10,946
無形固定資産	26	(純資産の部)	
電話加入権等	26	株主資本	12,491
		資本金	700
投資その他の資産	5,637	利益剰余金	11,791
投資有価証券	3,695	利益準備金	175
関係会社株式	1,046	その他利益剰余金	11,616
差入保証金	439	圧縮記帳積立金	45
前払年金費用	213	別途積立金	10,650
その他の投資	249	繰越利益剰余金	920
貸倒引当金	△ 7	評価・換算差額等	1,988
		その他有価証券評価差額金	1,988
		純資産合計	14,479
資産合計	25,426	負債及び純資産合計	25,426

損益計算書

自平成31年4月1日

至令和2年3月31日

科 目	金 額	
		百万円
売上高	百万円	33,929
商品売上高	28,532	
完成工事高	5,396	
売上原価		31,524
商品売上原価	27,028	
完成工事原価	4,495	
売上総利益		2,404
販売費及び一般管理費		1,526
営業利益		877
営業外収益		382
受取利息・配当金	153	
その他の営業外収益	228	
営業外費用		81
支払利息	3	
その他の営業外費用	78	
経常利益		1,178
特別損失		23
投資有価証券評価損	4	
関係会社株式評価損	14	
その他	3	
税引前当期純利益		1,155
法人税・住民税及び事業税		454
法人税等調整額		△ 25
当期純利益		726